iiia, missas, peregrinationes el labores

pio redimendis etiani caplivis susceplos,

caeieraquc opera bona, quae pei' Dei gra-

liain in nostra Congregationo ci Ordine

liunl. In nomine Patris, et Filii, el Spi-

litus Saneti. Amen.

§ 0. Droliibet expresse Sanclitas Sua,

ne popnlus in civilalibus, lerris et locis

«'cTu?" I'"' '''''*' inviielur a dictis Congregationi-

bus ad suas ecclesias ad consequcndaiii

supradictam conimunicationem indulgen-

tiaruni et bonorum opcrum, boc esl in

platcis , viis el locis publicis non appo-

nanlur cedulae impressae seu manuscri-

ptae, quibus indicalur el proiiiuigclur

lalis coiiiniunicalio iudalgenliaruni.

I 7. In ea forma coniinunicationis iii-

na?'(i."c™°
dulgeiiliarum

,
quae ali illusliissimo et

reverendi.ssiiiio vicario Urbis recognila,

'""• ci tlongrcgalioni seu Ordini Sancì i.'^siiiiae

Trinilalis tradita esl per novain oralio-

neni, et ([uae incijiil : Concedhnus vobis,

'l'ohibili') |ii!

Il iiivilani!

>ulum

lueml.

'li criimuuui

toues.

licalionis

irlo l'oiililì

iaiu

verba illa , in qttanlum vestm expciit

oratio , ci ad nos pertinel ivrisdiclio
,

lamquam paruin necessaria, omitlanlur.

Ilrm in ultima oratione, ulti dicilur: Bi'alo

Petra Aiiostolo dcdit licrHlianì animas

ligandi, verbum licentiam boc loco, tan-

quaiii non satisaccoinmodalum, delcalur,

ponendo polestalcm. Alexander Cardina-

lis Florcnlinus.

§ 8. Nos volenles decreta huiusmotii

inviolale, perpetuo ob?ervari debere, molli

proprio, et ex certa nostra scienlia, ac

matura deliberalionc
,
praedicla decreta

de nostro speciali mandalo edita esso

dcclaranles, illa perpetuo confirmamus

el approjjamus, ac praediclas Congrega-

lioncs et eoruin religiosos inviolate, per-

petuo, observare debere percijiimiis et

inandaiiius.

I 9. Irrilum nihilominiis et inane dc-

cernenles quidquid secus super bis a quo-

quam, qiiavis auclorilate, et cuiusvis al-

lerius concessionis, etiam a nobis , et

Apostolica Sede obtentae, quam ad prae-

sentium formam .';pecialiter reducimus,

praclexlu, conligeril allentari.

I 10. Non obstanlibus constilutionibus

et ordinalionibus aposlolicis, ac earum-

dem Congregalionum et Ordinuin etiam

juramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis stalutis ci

consueludinilìus , privilegiis quoque, iu-

dullis el litleris apostolicis, illis e! cuili-

bel illarum, sub quibuscumquc lenoribus

et formis, in contrarium praemissorum

quomodolibel concessis , confirmalis et

approbatis. Quibus omnibus et singiilis